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adidas ofron mundësi Internship-i: 

 
 

CONTENT WRITER – INTERNSHIP 
 

Detyra dhe Përgjegjësi: 

 

• Të arrijë të njohë dhe përvetësojë shumë mirë brandet e kompanisë dhe specifikat e tyre për të 

krijuar përmbajtje të përshtatshme dhe konsistente. 

• Të krijojë materiale për marketing online (artikuj, editoriale apo rubrika). 

• Të merret rregullisht me përkthimin e materialeve marketing, specifikave të produkteve, 

artikujve apo fushatave ndërkombëtare.  

• Të krijojë rregullisht materiale të ndryshme marketingu duke përfshirë e-mail, postime në rrjete 

sociale apo në website-t e kompanisë. 
 

 

Aftësitë: 

 

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

• Etikë e lartë në punë dhe aftësi shumë të mira komunikuese. 

• Aftësi për të punuar në grup dhe për t’u përshtatur me dinamikën e ekipit. 

• Krijues dhe i aftë në përdorimin e motorëve të kërkimit (Google, Yahoo, Bing etj.). 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

 

• Preferohet diplomë universitare ose të jetë student në Gazetari, Marketing, Administrim Biznesi. 

• Njohuri mbi platformat dhe strategjitë e rrjeteve sociale si: Facebook, Instagram, YouTube, 

LinkedIn. 

 

Pas përfundimit me sukses të Internship-it (praktikës) dhe vlerësimit të performancës ofrohet 

mundësia e punësimit pranë kompanisë. 

 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në 

në adresën e-mailit: hr@balkansport.al ose WhatsApp: +355677115111.                                                                                           
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